
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.40.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 7 marca 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   46.000,00 zł 

2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę  46.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 79.994.847,96 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 84.510.072,03 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.40.2022 
z dnia 7 marca 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 269 656,00 0,00 1 269 656,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 676 000,00 0,00 676 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 000,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 8 176 228,00 0,00 8 176 228,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 000,00 0,00 117 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 010,44 40 000,00 849 010,44 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 18 000,00 40 000,00 58 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

758     Różne rozliczenia 344 000,00 -40 000,00 304 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 344 000,00 -40 000,00 304 000,00 

    4810 Rezerwy 344 000,00 -40 000,00 304 000,00 

Razem: 84 510 072,03 0,00 84 510 072,03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.40.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 7 marca 2022 roku 

 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe oraz zmian w planie 

wydatków w ramach jednego działu.  

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70007 - „Gospodarka 

mieszkaniowym zasobem gminy” ogółem o kwotę +/- 5.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł (§4530) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 - „Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego” ogółem o kwotę +/- 1.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§4220) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§4210) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 754 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75421 - „Zarządzanie kryzysowe” ogółem 

o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł (§4210 – 5.000,00 zł, 

§4220 – 5.000,00 zł, §4300 – 30.000,00 zł) – środki pochodzą z rezerwy celowej 

przeznaczonej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i 

przeznaczone będą na wydatki związane z kryzysem uchodźczym. 

 

Dział 758 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75818 - „Rezerwy ogólne i celowe” 

ogółem o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł (§4810) – rozwiązanie 

części rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego z 

przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

2. celowa w wysokości 204.000,00 zł, z tego: 

a. 154.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarzadzania 

kryzysowego, 

b. 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresie inicjatyw 

lokalnych. 

 


